Press Release

各 位

平成 26 年 12 月 17 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

IT 業界に特化した女性向け転職サイト「ベティ」のオープンに関するお知らせ

当社は、IT 業界に特化した女性向けの転職サイト「Women’s Work Style for IT『ベティ』」をオープン

しましたのでお知らせいたします。

以上

■目的 慢性的に人材不足に悩む IT 業界に特化し、

女性を意識したサイトデザイン・コンテンツ

により、キャリアアップや職場環境を変えた

い女性等に向けた転職情報サイトをオープ

ンするものです。

■特徴 ①人材の流動性が高い IT 関連業界の求人案

件に絞り、エンジニアに限らず、営業職、事

務職、WEB クリエーター等の幅広い職種の求

人情報を集めることにより、多くの応募者か

らの反響を獲得することを目指します。

    ②職種や就業エリアから企業を検索するこ

とはもちろん、女性が気になるこだわりポイ

ントで企業検索ができるようにキーワード

を設定しています。

また、働く女性をテーマにした情報を提供

し、女性に関心を持っていただけるサイトを

目指します。

http://betty-work.jp/